013268 allacciamento alla rete idrica sul lato superiore da 1/2", con rubinetto d'arresto, fissaggi per la cassetta e rete di rivestimento per

l'intonaco, con tubo di risciacquamento in polietilene e coppelle in polistirolo espanso, con predisposta curva di allacciamento DN
90
euro (trecentonove/72) cad 309,72

Nr. 16 Placca di copertura per cassette d'incasso: con tasto di comando e interruzione del risciacquo, in materiale plastico opaca
013269e euro (trentadue/18) cad 32,18

Nr. 17 Lavabo in porcellana vetrificata (vetrochina), per rubinetteria monoforo o a 3 fori, con esclusione della colonna a terra: delle
013371a dimensioni 70 x 55 cm

euro (centoventisette/20) cad 127,20

Nr. 18 Miscelatore monocomando cromato per lavabo con scarico automatico: normale
013374a euro (settantatre/20) cad 73,20

Nr. 19 Rubinetto sottolavabo, Ø 1/2": senza filtro
013381a euro (undici/00) cad 11,00

Nr. 20 Piletta cromata per lavabo, Ø 1", con tappo a catenella

[...]

29 Rete di adduzione per apparecchio igienico-sanitario, mediante sistema a collettore, con tubo in multistrato, per distribuzione di
015078b acqua fredda e calda dimensionato secondo la UNI 9182, compreso il rivestimento dei tubi, con esclusione della colonna di scarico

e adduzione idrica, della posa dei sanitari, rubinetteria e l'assistenza muraria: lavabo
euro (centocinquantasei/45) cad 156,45

Nr. 30 idem c.s. ...l'assistenza muraria: vaso
015078d euro (cento/94) cad 100,94

Nr. 31 Scalda acqua elettrico (classe energetica C secondo direttiva ErP) coibentato internamente con uno strato di poliuretano espanso
015085b dello spessore di 2,5 cm, finitura esterna smaltata, completo di valvola di sicurezza, dato in opera allacciato alla rete idrica con

esclusione dei collegamenti elettrici: da 50 l, verticale, con resistenza elettrica da 1.200 W
euro (duecentodue/03) cad 202,03

Nr. 32 Sifone da pavimento in polietilene, con imbuto d'entrata regolabile in polipropilene e griglia in acciaio inossidabile: con tre entrate
015194a Ø 50 mm, con scarico Ø 63 mm

euro (settantaotto/60) cad 78,60

Nr. 33 Bagno per disabili composto da:

[...]

54 Collettore complanare costituito da moduli in ottone stampato con attacchi per adattatore tubi di rame, plastica o multistrato, posto
025109a in opera con due saracinesche, due valvole di sfogo aria, cassetta di contenimento in lamiera verniciata RAL 9010, con esclusione

delle opere murarie: 3/4"x 16 mm: lunghezza 70 mm, attacchi n. 2 + 2
euro (duecentoottantauno/17) cad 281,17

Nr. 55 idem c.s. ...mm: lunghezza 140 mm, attacchi n. 4 + 4
025109b euro (trecentodue/56) cad 302,56

Nr. 56 idem c.s. ...mm: lunghezza 210 mm, attacchi n. 6 + 6
025109c euro (trecentoquarantadue/16) cad 342,16

Nr. 57 Collettore di distribuzione fluido caldo/freddo, compresa verniciatura con due mani di antiruggine a coprire, valvole
025111a d'intercettazione a sfera filettate, staffaggio per l'ancoraggio a muro, termometro, rubinetto di scarico, manometro: con tubazioni del

Ø nominale di 100 mm: con 4 derivazioni del Ø di 1"1/4
euro (cinquecentosettantacinque/44) cad 575,44

Nr. 58 Radiatore multicolonna in acciaio, altezza 90 cm, ad elementi componibili preassemblati, verniciati RAL 9010, emiss. termica con
025206a delta Ti 50 °C secondo UNI EN 442, esclusi accessori: a 4 colonne, emiss. termica 125 ± 5% W ad elemento: a 6 elementi

euro (centocinquanta/80) cad 150,80

Nr. 59 idem c.s. ...accessori: a 4 colonne, emiss. termica 125 ± 5% W ad elemento: a 10 elementi
025206b euro (duecentootto/80) cad 208,80

Nr. 60 idem c.s. ...accessori: a 4 colonne, emiss. termica 125 ± 5% W ad elemento: a 15 elementi
025206c euro (duecentoottantauno/71) cad 281,71

Nr. 61 idem c.s. ...accessori: a 6 colonne, emiss. termica 183 ± 5% W ad elemento: a 15 elementi

025207c euro (cinquecentoquattro/90) cad 504,90

Nr. 62 Impianto a pavimento completo di pannelli porta tubo, tubazione in polietilene reticolato, bordatura isolante, collettori di
025240b distribuzione, giunti di dilatazione, centralina climatica di regolazione, valvola motorizzata a tre vie da 1/2", valvola di taratura e